riensis territorio regionem illam separamus, vulgo Kamloops nuncupa

tam, quae hisce continetur finibus : ad septentrionem : gradu quinqua

gesimo tertio latitudinis (53°) ; ad meridiem : gradu quinquagesimo lati

tudinis (50°) ; ad orientem : linea meridionali centesima undevicesima 

(119a); ad occidentem : linea meridionali centesima vicesima quarta 

(124a); atque ex ita avulso territorio novam erigimus dioecesim « Kam-

loopsensem» ab urbe Kamloops denominandam. Huius novae Dioecesis 

episcopalem sedem in ipsa Kamloops urbe constituimus, quam idcirco 

ad civitatis episcopalis fastigium extollimus; Episcopi vero cathedram 

in templo Sacratissimo Cordi Iesu dicato, ibidem exstante, figimus, illud

que propterea ad Cathedralis Ecclesiae gradum et dignitatem evehimus 

eique et Kamloopsënsibus pro tempore Episcopis omnia tribuimus hono

res, insignia, iura, privilegia, favores et gratias, quibus ceterae Cathedra

les Ecclesiae earumque Antistites iure communi gaudent, eosque pariter 

iisdem astringimus oneribus et obligationibus, quibus ceteri adstringun

tur. Novam porro hanc Kamloopsensem Dioecesim suffraganeam consti

tuimus Metropolitanae Ecclesiae Vancuveriensi, eiusque pro tempore Epi

scopos metropolitico Archiepiscopi Vancuveriensis iuri subiicimus. Quum 

autem praesentis temporis adiuncta haud permittant quominus in nova 

ista Dioecesi Canonicorum Capitulum modo instituatur, indulgemus ut 

interim pro Canonicis Consultores Dioecesani ad iuris tramitem eligan

tur et adhibeantur. Quod vero attinet ad Dioecesis Kamloopsensis regi

men et administrationem, ad Seminarii erectionem, ad clericorum et 

fidelium iura et onera aliaque id genus, servanda iubemus quae sacri ca

nones ad rem praescribunt. Quod autem ad clerum peculiariter spectat 

decernimus ut simul ac hae Litterae Nostrae ad exsecutionem deman

datae fuerint, eo ipso clerici Ecclesiae illi. censeantur adscripti, in cuius 

territorio legitime degunt. Volumus insuper ut a Cancellaria Archidioe

cesis Vancuveriensis, quum primum fieri poterit, tradantur Curiae 

novae Dioecesis Kamloopsensis documenta omnia et acta, quae Dioe

cesim istam eiusque clericos et fideles respiciunt, ut in eius archivo dili

genter asserventur. Ad quae omnia Ut supra disposita et constituta 

exsecutioni mandanda venerabilem quem supra diximus Fratrem Hilde-

brandum Antoniutti, in Canadensi Ditione Delegatum Apostolicum, 

deligimus eidemque propterea necessarias ad id et opportunas tribui

mus facultates, etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, quemli